PAGE
2

   Проект
Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.07.2017

        № 16-ра

с. Иннокентьевка
О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 14.11.2016 г. № 28-ра
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 г. № 65-н
1. Внести в распоряжение администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 14.11.2016 г. № 28-ра «Об утверждении перечня и кодов целевых статей   расходов бюджета поселения, а также особенностей применения отдельных видов расходов бюджета Иннокентьевского сельского поселения»             следующие изменения:
1.1. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.3 в следующей редакции:

«Определение перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется из краевого бюджета за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных         трансфертов, имеющих целевое назначение, устанавливается в соответствии с приказом министерства финансов Хабаровского края от 21 марта 2017 г.   № 55-п «Об утверждении перечней и кодов целевых статей расходов краевого бюджета и бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется из краевого бюджета за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных                   межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, а также         особенностей применения отдельных видов расходов краевого бюджета».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения

  С.Н. Гофмайстер